PAGE

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.07.2022
	с.Большой Улуй
	№ 120

	О внесении изменений в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов
от 11.03.2022  № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеулуйском сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в  2022 году», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.1. 1. Внести изменения в решение Большеулуйского  сельского Совета депутатов от 11.03.2022  № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеулуйском сельсовет» (далее – Решение):
1.2. Приложение к Решению дополнить статьей 19.1 следующего содержания:
«19.1. Завершение текущего финансового года

Завершение текущего финансового года осуществляется в соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова